サッカー4級審判員各位

日頃より富山県のサッカー界にご尽力賜りまして、ありがとうございます。
さて、平成23年度 富山県サッカー協会審判委員会の日程が決定いたしましたので、お知らせいたします。

サッカー4級審判員 資格更新講習会

１. 日時 ・会場

受講申込注意事項

1. 申込みは、１１月１５日からW EBにより受け付けます。JFAホームページ「キックオフ 」よりお願いします。

2. 各講習会は、定員になり次第、受付終了となります。

3. 登録費の支払いを完了していない方は受講できません。

4. 申込みをした講習会でのみ受講できます。

5. 都合により申し込みをした講習会を受講できない場合は、富山県サッカー協会事務局へ

お問い合わせをお願いします。

富山県サッカー協会事務局 TEL：０７６－４４１－０４０３

2. 日 程

受付 （13：20） 受付終了
開講式
講習
質疑応答
閉講式

（日 ）

9：00～ 9：20
富山 富山県総合運動公園陸上競技場

1月27日 （南中田）会議室 １－ A ・B

9：20～ 9：30
9：30～ 12：00

12：00～ 12：20
12：20～ 12：30 （16：20～16：30）

9：00～ 9：20

（南中田）会議室 5－ A

（13：20～13：30）
（13：30～16：00）

9：00～ 9：20 9:20（13：00～13：20）

2月20日 （日 ）

2月13日 （日 ）

13：00～13：20

富山 富山県総合運動公園陸上競技場
（南中田）会議室 １－ A ・B

富山 富山県総合運動公園陸上競技場
（南中田）会議室 ５－ A

（16：00～16：20）

富山 富山県総合運動公園陸上競技場

富山 富山県総合運動公園陸上競技場

富山 富山県総合運動公園陸上競技場

1月20日
180 名

90 名

2月3日
90 名

2月10日

（南中田）会議室 ５－ A

90 名
2月3日
2月10日

富山 富山県総合運動公園陸上競技場
（南中田）会議室 5－ A

2月17日
2月10日

9：00～ 9：20

13：00～13：20

9：00～ 9：20

1月7日
180 名

90 名
1月13日

9：00～ 9：20
12月31日

1月6日

180 名

平成22年11月12日

（社）富山県サッカー協会 審判委員会
委員長 田中 厚

平成23年度 富山県サッカー協会審判委員会 講習会案内

定 員受 付 時 間月 日 曜日 会 場
申込締切
支払締切

12月19日

2月6日 （日 ）

1月10日 （月 ）

1月27日

1月30日

90 名
富山 富山県総合運動公園陸上競技場

2月3日

1月16日 （日 ）

（日 ）
12月9日

13：00～13：20
1月27日

（南中田）会議室 １－ A ・B

（南中田）会議室 １－ A ・B

（南中田）会議室 5－ A

富山 富山県総合運動公園陸上競技場1月20日

180 名
12月16日

13：00～13：20

3. 携行品

・2010/2011 LAW S O F TH E G AM E （日本協会より事前配布）
2010年度新規資格取得者は、配布されておりませんので 各自購入をお願いします。

・審判手帳（Referee's D iary）
・審判証（Referee's Card） 受付時に必要になりますので写真を添付し必ず持参ください。
・筆記用具
・登録費納入済み証明書（確認のため明示をお願いする場合があります。）

4. 登録費用

※ 現在高校３年生（１８歳）は平成２３年度は一般になります。

平成23年度の講習会を受講しないものは、資格が失効となり平成23年度に実施される富山県内の

大会の審判をすることができませんのでご注意ください。

講習会を受講できなかった場合、別紙（講習会費返金申請書）を9月30日まで申請された方には、事務手数料
1,000円を差し引いて返金いたしますので、期限を間違えないようにお願いします。

平成２２年度中に１８歳になる方 平成２２年度 １７歳以下
3,800 2,500サッカー４級審判員

一般
3,800